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Palermo - Reunión 9 - 29/01/2023

Jade But Loyal
Carrera 15º - 21:10 hs ∼ Distancia: 1100 mts - 1'02"81/100
Todo caballo de 4 años que no haya ganado. Peso 57 kilos.
Pista: Arena (Recta) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

WUNDER BOSS

por Holy Boss (USA) y
Wunderbar (USA) por
Johannesburg (USA)

Criador:

BARRUECO RAMIRO
RODOLFO
$825,000

ESTANCIA SANTA MARIA (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$825,000 $288,750 $165,000 $82,500 $41,250

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 3 WUNDER BOSS M A 4 466 BARRUECO RAMIRO RODOLFO 57.2 LOPEZ CARLOS IRINEO ESTANCIA SANTA MARIA (LP) 6.50

2 2 PROFETA DEL VICIO M Z 4 462 BORDA GONZALO DAMIAN 57.0 AGUILAR HORACIO ENRIQUE SUMALUZ (LP) 5 CPOS 5 CPOS 7.45

3 10 DON LOTUS M Z 4 514 PEREYRA WILLIAM 57.0 ALTEÑO GERARDO NICOLAS LA GROTA (GCHU) 1 CPO 6 CPOS 2.90

4 12 VERSO BONITO M A 4 562 MALDONADO JUAN IGNACIO 56.8 MALDONADO GABRIEL OMAR EL PALOMAR (SR) 3 CPOS 9 CPOS 13.40

5 9 LIBUM M Z 4 525 FERNANDES GONCALVES F. 57.0 SANCHEZ ANGEL ANTONIO EL TATO (B.V.) 1 CPO 10 CPOS 1.75

6 13 CISNE NEGRO M Z 4 430 CORONEL ESPINOLA ALCIDES M. 55.5 DEGREGORIO MARCELO A. NORD 10 CPOS 20 CPOS 61.25

7 1 ADONIS RAP M Z 4 510 ASERITO RODRIGUEZ M. 57.5 RAPALINO JORGE ARMANDO LA PORFIA (LP) 2 CPOS 22 CPOS 50.05

8 5 J BE TRIUMF M ZC 4 531 PILIERO SERGIO ANTONIO 57.0 GARCIA RODOLFO ANIBAL BETITO (VT) 9 CPOS 31 CPOS 59.15

9 7 OLD DRUNK M Z 4 474 CORIA FACUNDO MARCELO 57.0 FERNANDEZ RONALD HORACIO DOÑA ANGELICA (V*T*) 6 CPOS 37 CPOS 23.45

10 6 MAESTRO RURAL M Z 4 548 BAEZ TOMAS DANIEL 53.0 BARISONE JAVIER HERNAN ZORRO VIEJO (AZL) 5 CPOS 42 CPOS 43.50


